
. ,. 
Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Doruceno: 24.03.2022 
ZU/07853/2022 
1 isly: 1 pdlahv, 

l 11111\ll 1111111111111111 11111 lil 
zusoes861c77d2 

Cenová nabídka služeb číslo: 7734 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 21.2.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
KOMA - lndustry s.r.o. 
Hradišťská 34 
735 62 český Těšín-Koňákov 

IČO: 64617912 DIČ: CZ64617912 
Kontakt na objednatele:  

Měření hluku, prachu a vibrací, pracoviště  - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.4.2022 

Položka 

Celková:orašnost a resoirabilnl.frakce . 
Dopravá {cena za každý 1 km) 

~Bude účtována na základě skutelně najefkh km. 

: Hluk v oraéovním Ďrostředí
: Mikroklimatické ·ooomínkv- orientační měření.v prostředí 

Prašnost čelkÓvá ·- - - -
Práce ~rvi odběru vzorků fflěřen-í v tE!rénu

'. Vibrace přenášené na ruce -  - - . -
;  

'.iP.racováni protokólu o zkoušce 'podle náročnosti (l hod) 

•I Celkem (bez DPH). 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

Počet I Smluvní cena 
za jednotku 

I Cena celkem 

44985 Kč 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0i10 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuovacz ~ 

1/4 



DalšísmluimJ1 ujed_nání: 
Právnf vztahy.se řídí příslu~nými,ustanoveriffT!I ol>čanskéhe> zákoníku ve zněnf pozdějších pfedplsů a aktuální ml Obchodními 
podmínkamf(dáie jen ''OP") zhótovltele, .které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://WWl!l'.-~tio~.tz v menu „O nás" v části ;;Obchodní:podmínky". Objednátel·prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem ~11e>:vé rial>í~ky vyjadřuje'souhlas:s·jejich.zněním a vňli řídit se,jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovfd~ objednateli za škódu v případě; že.nedojde k uzavfení smlouvy. 
Zhoto~tel je povinen podle zákona.č .. 340/Zois Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zvefejnit smlouw v povinném 
registru smluv .ve výši od 50.000;· Kč'bez DPti, s č_íi:nžobjednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetn·ě jejich 
množství, mfsta a a četnost odběrů všakpodléhají obchodnímu.tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzlck.i osoba Jsou nedílnou součásti této cenové nabídky' Informace o zpracování ósobnícli údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy, 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

· ;,· •.• , 26.022Ó2:(14:i1~ 

 . o,ttlrně~;;-- al 
Oddělení fyziologie·a psychologie práce

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

v 

Tel.: 596 200 111. 
Fax: 596 118 661 

www.zuova,cz 
podatelna·~1zuova.cz ~ 

2/4 



·oi ~.: 

.. f1· ~ :t.:,.~ '?:· ·,.., 
.. ' < .. ' .. 
.... . ... 
,.. •• .:a. 

"!, . .': 
o ' ' 
\~~" ..,.o.., 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a přijmení jednající osoby: 

Funkce: 

_...__ 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ůsfav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

7734 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V USTINNt PODOBĚ POŠ'rOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENf Ttl'O CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY . 

. -~. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761j0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz ~ 

3/4 



lnfotmace·o zpraco:vání osobních údaju. 
Cílem násled,ujfcfho sdělenťje informovat Vás vsoutadu s nařízením '.Evropského parláiňéilfu·il Rady (F)J)·iol~/679 
íé dne 27;,dubna 201~. <tbecné li~eóí o och!~ě ósol>r,ích ~aiajů..(4'\_leJeo „GDPR") 01tom,.Jaké:osobnf:údaje o Vás: 

zpracováváme,,.Z'Jakého d6voduia'Jaléým zpdsobein. 

i. Správce Vašich osobních .údaju 
Zdravotnf :úsíav se'sídlem v Ostravě; 
Partyzánské iuíiněstí 26,33/7, 
702 00 Moravská Ostrava,Ostrava 
IO: 71()093~6. . 
email: pódatelna@zuova:.cz, tel.:,596200 ill. 
'Kontaktni•údaje.pověřence.pro,.ochranu·osobnich údajů 
(DPO) 
Póyěře;téc·ptó oéh:r~11 QSQl>híčh udajů, 
Partyzánské náměstf-263317; · 
702;00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
· eil:lail: povere11ec@zu<:iva;cz; ,těl.: 596 ió<il lÍ 

:2. Účel zpra(ování.a právní základ p@ 
zpracování 
• · základní.identifikační a fakturační udaje: zej111éna 

j~é110 a .přijme,ní, <!,atiiin,riarození, bydHště,.případn:ě 
název a·adiesa sídla 'či.bydliště, IC a DIG·,u·OSVG. 
'bankovní.spoj~{. 

• :kó,11taktfilM~jé: á_dťesa, telefonní číslo a é-mailóvá 
·a'dre53:~ adresa datové. schránky, 

• údaj~ o zdravotním·stavu:Jsousli,potiebnépro 
poskytnutí služby, nebo jsou-"Ujejím,rysleg).si!m 

3. ~tegorie zpi'acovávaných:osóbních údajú 
• zAid_adnfiae11ufilcační a ralduračiú udaje: zejména · 

Jméno a, př/jmení, datum narozeqí, bydlJ~t~; příp11,dně 
n~:a adrésa:sídla:'čÍ'.bydliště, IČ a'DIČ ui0SVČ, 
bankovní spojení, 

• kontakfuí,udaje: tel~fonnítčíslo a e0 mailová adresa, 
adresa datove sčhrin~y. 

• ú_dáje:ó zdrtivot11íin: s(avu:'js<>u,li;p<>třebr!f PJ<> · 
poskytnutí služby! nebo jsou;li jejím výsledkem 

4 .. P:řeaávání ~~olH:iígi tidajú 
Správce prohl~šujé, že nepte~vá'V!}Š~ osoJ?ní~l'idáj,e,do 
třettzeině nebo:mezinárodní organii:acLPřípadní příjemci 
,osc,bní~h ,údajů jsou sub_dodayatélé,:pC>kud iimproved,ení 
sltižby,nebofejí'.částktadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplyvá-Íi to ze,zvláštnícllj,rávnícfrp~edpts4, 

5 •. Doba· zpracoYcánf 
Zpracování <>SQbnich udaj:ů provádí;spr~yce,, 
pfjp, zpřacovatel prostřea!}ictvím vypočetníteéhniky, 
nebofmanuáfuím zpúsobem u osobních údajů v :listinné 
podobě, za doJÍržerfrvi~dt bézpéfrióštnjch,zj,šad p,io 
správu a zpra:cování'osobních•Íídajů. Vaše:osobnÍ údáje 
správce:zpracovává po <iobu. nezbytnou pro'napfoění 
ýče\u zpr_a:rovánú;: zpravidla po dóbú trvání'smluvního 
vztahui Sj:,ráyce,je však oprávněn, dálúpraéóv~vať Vaš~, 
osobní ú'daj~.,prÓ splněnilsvých dalšl'zákonných.povinnosti 
(např:y oblastiarchiyniétyí, kyhernetic~e·bězpeč11osti, 
obh~jobúsvých'právních nároků~- . 

IČ: 710Q9396 
. p1č:;CZ7l009396 I Bankovní spojení: 3235761/0710 

D,atová' schránka:. pubj9r8 

6, Va.še:práva 
.Sdělujeme Váni,dále; # vůči Spráyci lll~te l}Íi.sledújící,práva 
vyelývající;z GDl'R: . . 

• ~·právo požadovat p_f!stup,kosobnfm:údajlim;,které' 
oVás zpracováváme, čímž se:rozwní·právo ziškat,ód 
spfá'yte pózy,i:zéllÍ; zdiťgsobzjí i.íd~je, .l<teré se Vás;týkají; 
jsou'Či'n~jsou zpracováyány;,a pokud je. fomu,tak, má,te, 
.Ptáv<>,zJs~t pJí.~tw lc;těintci ~~oJinJm úd,ajlirri a k1dalším 
lnřormacím:uvedeňýin·v'čl. ISGDPR;, · · · 

• priivo·pof.adovat opravu'osobnfch údajů,1které'.jsou 
o Vás.,zpracovávány,,pokudjsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobni.cb údajů·v případicll, 
lctěí'é jS:óu'upr~~·i:iyv ~L F'9µ,ecilého nafízenf Toto 
,prá'vo·neni··absolufot'Vevyjmenovaných ptípadech'.jej 
;neiz~upla,tnit (hapř.V}'ÍadtijeO:Ji~aJšťzpťaf,Č>ÝapfpráV!ií 
,přoopisihebo,jezpracování prováděno•veveřejném 
zájmu v oblasti veřejného:zi,l.iayí); 

O právo1eot,adovat oméze!\Í zerác_ó:vlicnf.iidájii 
vp,řípadeci!, které'jsou·upravéhy,včL 18 GŮPR; 

• p~vó:na,pfen!)sitelnost údajil, za podmínek 
Mi omezeními uvedenýmh čL 20 GDPRpokud:s:e 
zpr;ičó_yártí provádí a:utófnatizová11ě a zárovefÍ•sejedná 
o údaje, které:spr"ávcťzpracovávápro splnění smlouvy,. 
·jejíž,.smluvn{stranou:jst~,nebo;pro pro'ved~I,11ropatfétjí 
při1atý<;h před·uzavře11fa1 smlouvy.na Vaši žadost . 
jsou0 li splněny uvedené;podm:ínky, ~právcťVárn,,IÍ<iaje 
·p,qsgl_!!e ve:struktlirovai1én1,.běžně·používaném 
útrojově,čitelném formátu, a I}láte právo.předatitýtó 
údaj~.jiné1Ituspr4v<:1,;11eb9)J1~ete požádat, aby údaje 
byly pÍ'eda.ny'.Jinému správci:přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním. 
základem.zpracoyáním1.op~1íVri~n~•zájníY•spr)v'ce. 

,Správce Vá,s;iljišfuje, že' ya:~·ošobn,hí,<iaje F!;jsóu . 
·předm:ětem.žadnéhó'automatizovaneho:individualního 
wihodování ani ne4,Qcháifkprofi,I9vání (auti,µ1aJi:zgvaI1é 
zpťi!CC1".,ánf Qsobiildi údajlÍ spočívajídch·v,jejicfrpoužití 
k hodnocení n'ěkterých osobních aspektů vztaliující!=h. šé 
'lt. fyzick! osqb~). ' 

V případě1 kdy se.domníváte;·,že1správce zpracováv~.Vaše 
:os9b11l 4.cí~;e rie,oprávněilěičj'jiriák'.pófošufe'Vaše práva, 
máte právo podat stížnost.u,dozorcivého,úřadu: Úřagµ pro 
.ochraňµ o~obnícji údajÍl,,aom~:,pplk. Sochora 27, 17000 
.Praha,.7, teL:'234665,l'i\,'web: w:ww.uoou,cz; nebo:máte 
práyo požádat o sou.dní,ochranu, 

tet: 596:200 111 
fax: 596118 661 [. ·www.zuova.C? 

podateina\S1tu9v'a;cz, I 
4/4 



lndustry s.r.o. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 263317 
702 00 Moravská Ostrava 

 

t@ 
OHSAS18001 

~ 
IS09001 

Q. 
IS014001 

BBGIS1BBliD 011/IS REGISIEBED QI illl.lTI'" S1'Sn:M RE"1STF.RKD F.MS 

KOMA lndustry s.r.o. 
Ruská 514/41 

706 02 Ostrava - Vítkovice 

Věc: Potvrzení nabídky služeb v organizaci KOMA - lndustry s.r.o. 

Potvrzujeme vaši nabídku služeb v oblasti měření č.7734 ve výši 44985,00Kč 
a v oblasti hodnocení fyziologických parametrů č.7736 ve výši 191215,00Kč ze dne 
21.02.2022. 

S pozdravem 

Gustav Kotajny 

Jednatel, KOMA l

V Ostravě dne 

Přílohy: 2 x cenová nabídka 

KOMA- lndustry s.r.o. 
Ruská 41 
706 02 Ostrava-Vítkovice 
Czech Republlc 

tel
fax
tel
fax

www komalndustrii.cz 

Bankovní spojeni 
KB: č. ú.: ~751320247/0100 

IC: 64617912 
DIC: CZ64617912 



Datová zpráva 

Patová zpráva (ID: 101863~020) . 

Předmět: Potvrzení nabídky služeb Kl 

Dodáno: 24.03.2022 13:31 

Doručeno: 24.03.2022 13:33 

[ Odesílatel 

Název: KOMA - lndustry s.r.o., Hradišťská 34, 73562 český Těšín, CZ 

ID schránky: 8bff8m7 

Typ schránky: Právnická osoba . 

f ·Příjemce 
Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

ID schránky: pubj9r8 

[ Další inform~ce 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 

Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

Potvrzení nabídky služeb.pdf 

Cenová nabídka_7736.pdf 

Cenová nabídka_7734.pdf 

EVO: Datová zpráva byla podána. 

ID zprávy: 1018634020 

24.03.2022 13:31:46 

24.03.2022 13:31:46 EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

24.03.2022 13:33: 1 O EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto, 24.03.2022 13:36:35 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 

I 

I 




